2022年3月23日

各   位

会 社 名 株式会社タムロン

代表者名 代表取締役社長 鯵坂司郎

（コード番号7740 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員経営戦略本部長 野中秀行

（TEL．048‐684‐9111（代） ）

役員の担当変更および人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり役員の担当変更および人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、役員の担当変更につきましては、正式には 2022年 3月 29日開催予

定の第 75期定時株主総会およびその後の取締役会を経て決定する予定であります。

記

1. 役員の担当変更（2022年3月29日付）

役職/氏名 新 現

常務取締役

大塚 博司

経営戦略本部、管理本部、内部統制、CSR推

進及びIR担当
経営戦略本部、CSR推進及びIR担当

常務取締役

張 勝海

生産部門（青森工場、中国工場、ベトナム

工場）及びモールドテクノセンター担当

生産部門（青森工場、中国工場、ベトナム工

場）副担当及びモールドテクノセンター担当

取締役

大谷 真人

コンポーネント機器事業本部、品質管理本

部及びリスクマネジメント担当

コンポーネント機器事業本部及び品質管理

本部担当

2. 執行役員の異動（2022年4月1日付）

氏名 新役職名 現役職名

野中 秀行
上席執行役員

経営戦略本部長

上席執行役員

経営戦略本部長兼

経営戦略本部法務知的財産部長

3. 人事の異動（2022年4月1日付）

氏名 新役職名 現役職名

中川 健二 経営監査室長 －

松田 武能 経営戦略本部法務知的財産部長
経営戦略本部法務知的財産部

法務コンプライアンス課長

松橋 一樹 映像事業本部設計技術二部長 映像事業本部設計技術二部設計技術二課長

中山 一利 映像事業本部生産技術部長 映像事業本部設計技術二部長

宮崎 克美 映像事業本部カスタマーサービス部長 映像事業本部生産技術部長

以 上